PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	07.04.2014
	с. Камень-Рыболов
	                      № 222-па

	О внесении изменения в Порядок долевого финансирования расходов местного бюджета на строительство (приобретение) жилья в сельской местности Ханкайского муниципального района, для проведения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов подпрограммы № 1 «Социальное развитие села» на 2014-2018 годы муниципальной программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок долевого финансирования расходов местного бюджета на строительство (приобретение) жилья в сельской местности Ханкайского муниципального района, для проведения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов  подпрограммы № 1 «Социальное развитие села на 2014-2018 годы муниципальной программы «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующее изменение:
- абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«Размер социальной выплаты составляет 72 процента от расчетной стоимости (приобретения) жилья, в том числе доля средств выделяемых на реализацию мероприятий из местного бюджета составляет два процента расчетной стоимости строительства (приобретения) жилья».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
	Глава муниципального района,

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко